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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 18 Women, 200m Breaststroke Open
11/9/2012 - 12:40 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord zene 2:17.52 HIGL, Nadja TAM Istanbul (TUR) 12/10/2009
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 2:35.12 DRAGANOV C., Stefanija PRO Zrenjanin 11/11/2007
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 2:32.17 BOGDANOVIC, Jovana CZ Kikinda 2/29/2008
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 2:45.45 CVETKOVIC, Andjela VOJ Zrenjanin 11/14/2009
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 2:55.47 IVANOVIC, Dragana Beograd 12/10/2005

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BOGDANOVIC, Jovana 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.33 676 A 35.01 39.14 39.75 39.43
2. DILEK, Ceren 91 Galatasaray 2:34.89 655 A 35.67 39.52 39.99 39.71
3. DRAGANOVA, Vangelina 95 Belmeken 2:36.92 630 A 36.89 40.27 40.55 39.21
4. DRAGANOV C, Stefanija 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:37.95 618 A 36.01 39.25 40.86 41.83
5. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 2:39.87 596 A 36.62 39.72 41.68 41.85
6. NINKOVIC, Ivana 95 Olymp - Banja Luka 2:39.99 595 A 34.33 39.98 42.62 43.06
7. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.38 590 A 37.33 40.65 42.21 40.19
8. PEJCIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:41.02 583 A 37.08 40.64 42.26 41.04

Nacionalni Rekord
9. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:43.10 561 R 36.85 40.73 42.73 42.79

10. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:46.04 532 R 38.61 43.04 41.75 42.64
11. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 2:46.19 530 37.09 42.82 43.48 42.80
12. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 2:47.84 515 37.65 42.36 43.74 44.09
13. GOLOB, Nika 97 PK Fuzinar 2:47.95 514 37.64 41.81 44.05 44.45
14. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:49.15 503 38.41 42.67 43.63 44.44
15. BALANT MARIN, Kaja 99 PK Branik 2:51.24 485 37.96 44.03 44.12 45.13
16. OLAH, Jelena 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:53.19 469 39.68 42.32 46.34 44.85
17. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:54.21 460 40.36 44.49 44.26 45.10
18. MATIC, Marina 96 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be2:54.29 460 38.42 44.11 45.74 46.02
19. RASIC, Ana 98 Selekcija Centralne Srbije 2:54.95 455 40.89 44.53 45.76 43.77
20. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad, SA 2:55.04 454 40.42 42.66 45.48 46.48
21. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.19 438 40.18 45.35 45.76 45.90
22. MILAK, Lara 98 Crna Gora 2:58.02 431 40.22 45.20 45.37 47.23
23. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:58.75 426 40.40 44.19 47.97 46.19
24. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:01.12 410 42.71 47.13 46.58 44.70
25. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:02.82 398 41.24 46.04 48.43 47.11
26. GODEC, Nina 99 PK Branik 3:08.10 366 42.45 48.01 49.03 48.61
27. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:10.27 353 43.53 48.24 50.49 48.01
28. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 3:15.74 324 43.36 50.86 51.75 49.77
29. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 3:16.58 320 44.71 28.41 1:12.20 51.26
30. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:20.13 304 46.03 50.95 52.18 50.97
31. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad3:23.07 291 44.01 50.77 53.75 54.54

13 - 14 years

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.38 590 A 37.33 40.65 42.21 40.19
2. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:46.04 532 R 38.61 43.04 41.75 42.64
3. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 2:46.19 530 37.09 42.82 43.48 42.80
4. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 2:47.84 515 37.65 42.36 43.74 44.09
5. BALANT MARIN, Kaja 99 PK Branik 2:51.24 485 37.96 44.03 44.12 45.13
6. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:54.21 460 40.36 44.49 44.26 45.10
7. RASIC, Ana 98 Selekcija Centralne Srbije 2:54.95 455 40.89 44.53 45.76 43.77
8. MILAK, Lara 98 Crna Gora 2:58.02 431 40.22 45.20 45.37 47.23
9. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:58.75 426 40.40 44.19 47.97 46.19

10. GODEC, Nina 99 PK Branik 3:08.10 366 42.45 48.01 49.03 48.61
11. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 3:15.74 324 43.36 50.86 51.75 49.77
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 18, Girls, 200m Breaststroke, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

12. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:20.13 304 46.03 50.95 52.18 50.97
13. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad3:23.07 291 44.01 50.77 53.75 54.54

12 years and younger

1. PEJCIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:41.02 583 A 37.08 40.64 42.26 41.04
Nacionalni Rekord

2. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:43.10 561 R 36.85 40.73 42.73 42.79
3. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:01.12 410 42.71 47.13 46.58 44.70
4. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:10.27 353 43.53 48.24 50.49 48.01
5. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 3:16.58 320 44.71 28.41 1:12.20 51.26


